
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 25 de janeiro de 2023 Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58C27D7CE23158B2A87C59FA8A379A26



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 272/2023.

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 05/2023.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PP 001/2023 E EXTRATO DE CONTRATO

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58C27D7CE23158B2A87C59FA8A379A26



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ -BAHIA 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 
Administrativo: 13/2022 Pregão Presencial 05/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto: 
Aquisição parcelada de Gêneros Alimentícios para serem destinados a alimentação dos alunos 
das Escolas da Rede Municipal. Sessão de Abertura: 07/02/2023, às 9:00h. Local: Prefeitura 
Municipal, Setor de Licitações. Informações poderão ser obtidas gratuitamente junto a CPL, 
telefone: (74) 3649 1201. licitacao@uibai.ba.gov.br Jarbas da Silva Soares – Pregoeiro. 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B536810A56B37889F86A83153D5699C2

quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 14.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições homologa o 

resultado da licitação Pregão Presencial nº 001/2023. Objeto: Aquisição parcelada de 
OXIGÊNIO MEDICINAL para uso desta Secretaria na Unidade Hospitalar e nas ambulâncias 
para transporte de pacientes deste município. Em favor da Empresa: COMERCIAL OXI –MAX 
LTDA -ME, CNPJ: 08.177.568/0001-94, situada na Rua Morro do Chapéu. Nº 10, Centro de 
Irecê – Bahia, Cep: 44.900-000, representada pela Srª. Leonilda Souza Almeida, portadora da 
cédula de identidade RG: 367536536-SSP/BA e CPF: 54131375400, residente e domiciliada na 
Rua Morro do Chapéu, 145 – Centro de Irecê – Bahia, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CED592278BDDE774A50F86BABE8CE82

quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

Pregão Presencial 001/2023 Objeto: Aquisição parcelada de OXIGÊNIO MEDICINAL para uso desta Secretaria na 

Unidade Hospitalar e nas ambulâncias para transporte de pacientes, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UIBAÍ ‐ BA. Contratado: COMERCIAL OXI –MAX LTDA ‐ME, CNPJ: 08.177.568/0001‐94, situada na Rua Morro do 

Chapéu. Nº 10, Centro de Irecê – Bahia. Valor R$ 225.900,00(duzentos e vinte e cinco mil e 
novecentos reais), Contrato nº 10PP/2023, Assinatura 24/01/2023. Vigência 31/12/2023. Jarbas da Silva 
Soares – Pregoeiro. 

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4CED592278BDDE774A50F86BABE8CE82

quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01399 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

58C27D7CE23158B2A87C59FA8A379A26


		2023-01-25T12:59:50-0300




